Mossoró (ZE 33, ZE 34, ZE 49 e ZE 58) 1

Apodi (ZE 34 e ZE 45) 1

Pau dos Ferros (ZE 40 e ZE 65) 1

Tabela 2. Quantitativo de desfibriladores por local a serem instalados

9. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 112.084,00

9.1 O valor estimado da presente contratação é de R$ 112.084,00 (cento e doze mil e oitenta e quatro reais).

O valor citado no tópico 9.1 foi fruto de um levantamento em estabelecimentos comerciais no mercado nacional.9.2 

10. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

10.1 A aquisição objeto do presente estudo não poderá ser parcelada tendo em vista a proximidade de encerramento do atual exercício financeiro.